
        UCHWAŁA Nr XXIX/206/2008 
    RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
   z dnia 27 listopada 2008r. 
 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych. 
 
 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późń. zm. ) oraz art.21 ust. 1,2,3 i ust.5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 123 z 2006r, poz. 858 z późń zm.) Rada Miejska              
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 
 §1 
   
Uchwala się „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki 
z o.o. w Wyszkowie na lata 2009 – 2013”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 §2 
 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Wyszkowie. 
 
 §3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 
  Marek  Głowacki 


